
WOJEWÓDZKA STACJA 
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 
W KRAKOWIE

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-202 Kraków, ul. Prądnicka 76

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow e-mail: wsse.krakow@sanepid.gov.pl
adres do e-Doręczeń: AE:PL-95748-35700-DTCIG-18, adres skrytki na ePUAP: /wssekrakow/skrytka

centrala tel.: (+48) 12 25 49 400, 12 25 49 555, sekretariat tel.: (+48) 12 25 49 500
REGON: 000297394 / NIP: 677-10-27-767

Kraków, dnia 27 maja 2025 r.

znak sprawy: AGZ.272.6.2025

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w częściach:
1, 3, 4

oraz unieważnieniu postępowania w części 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: „Dostawę 
testów diagnostycznych – część 2”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 
z dnia 7.05.2025 r., nr 2025/BZP 00220223/01

Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie działając                    
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą” informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w zakresie ww. części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów 
diagnostycznych, w którym złożono następujące oferty:

Część 1 - Testy lateksowe w kierunku pałeczek Salmonella

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

1

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z. o.o.
ul. Agrestowa 14
30-221 Kraków
NIP 677-005-17-75

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, 
wybrano ofertę Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z. o.o. jako 
najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.

https://www.gov.pl/web/wsse-krakow


znak sprawy: AGZ.272.6.2025            

strona 2 z 3

Planowany termin podpisania umowy: 02.06.2025 r.

Część 2 - Testy lateksowe w kierunku Shigela sonnei

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba 
punktów 

przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

1

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z. o.o.
ul. Agrestowa 14
30-221 Kraków
NIP 677-005-17-75

Oferta odrzucona

Postępowanie w zakresie części 2 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2 
ustawy Pzp, gdyż nie złożono oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Biomex Sp. z o.o. została 
odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy, gdyż jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia.
W rozdziale XIII SWZ Zamawiający wskazał sposób obliczenia ceny oferty, jak również jakie 
informacje powinna zawierać kalkulacja ceny oferty sporządzona zgodnie z załącznikiem 1A do 
SWZ. Ponadto zgodnie z załącznikiem 1 do SWZ – formularz ofertowy, kalkulacja ceny oferty 
(Załącznik 1A do SWZ) stanowi integralną część oferty. Wykonawca w terminie składania ofert 
złożył jedynie ofertę sporządzoną na formularzu ofertowym załącznik 1 do SWZ z podaniem ceny 
oferty brutto, nie załączył natomiast do części 2 kalkulacji ceny oferty (załącznik 1A do SWZ), tj. 
nie podał wymaganych danych: ceny jednostkowej brutto, nazwy producenta i numeru 
katalogowego producenta oferowanego produktu.
Zgodnie z art. 223 ust. 1 ustawy niedopuszczalne jest, z uwzględnieniem ust. 2 i art. 187 ustawy, 
dokonywanie jakichkolwiek zmian w treści złożonej oferty. Wobec powyższego oferta została 
odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Część 3 - Wskaźniki chemiczne do kontroli procesu sterylizacji

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

2

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat 
Spółka Akcyjna
ul. Ratuszowa 11 lok. 318
03-450 Warszawa
NIP 526-030-29-99

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, 
wybrano ofertę Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna jako 
najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 02.06.2025 r.



znak sprawy: AGZ.272.6.2025            

strona 3 z 3

Część 4 - Testy do wykrywania aminopeptydazy

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium cena

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

3

Merck Life Science Sp. z o.o.
ul. Szelągowska 30
61-626 Poznań
NIP 7781002137

100,00 100,00

Po dokonaniu oceny oferty w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru: 100% - cena, 
wybrano ofertę Merck Life Science Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę 
punktów.
Planowany termin podpisania umowy: 02.06.2025 r.

Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp unieważnił 
przedmiotowe postępowanie w części 2, gdyż w zakresie tej części wszystkie złożone oferty 
podlegały odrzuceniu.

Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze prosimy 
o przekazanie informacji niezbędnych do przygotowania umowy:

- imię i nazwisko osoby podpisującej umowę ze strony Wykonawcy;
- stawkę podatku VAT;
- adres e-mail, na który Zamawiający będzie mógł przesłać noty obciążeniowe za 
  opóźnienie w dostawie, w przypadku gdy takie opóźnienie zaistnieje;
- imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację umowy wraz z numerem telefonu 

      oraz adresem e-mail.


		2025-05-27T11:10:37+0000
	Jarosław Jan Krzyżak




